EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 11/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Cigma Soluções Integradas para Administração Pública Ltda.
CNPJ nº. 11.480.120/0001-50
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 2/2024
MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº. 1/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 6º, XXXVIII e art. 28, II, da Lei Federal nº. 14.133/2021
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria e consultoria contábil, com emissão de pareceres
inerentes ao objeto, visita in-loco, atendimento virtual e acompanhamento de envio de
prestação de contas
VALOR GLOBAL: R$7.900,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2807.33903500 (Ficha 28) –
Serviços de Consultoria
VIGÊNCIA: 10/04/2024 a 31/12/2024

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
Responsável pela publicação: ___________________________________________
Data: _____/______/_______